
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 08.12.2015 08:06
Parandaja: Arvids Tisler (Maksu- ja Tolliamet).
Parandamise põhjus: Lugeda õigeks pakkumise esitamise alguskuupäevaks "22.12.2015".

Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 07.12.2015
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Maksu- ja Tolliamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Maksu- ja Tolliamet kuulutab välja asitõendina hoiule võetud kaupade elektroonilise enampakkumise
oksjoniportaalis www.osta.ee:
Harju Maakohus on 24.10.2015.a välja andnud asitõendina hoiule antud vara võõrandamiseks loa
andmise määruse , millega antakse luba võõrandada järgmised asitõendina hoiule antud kaubad: 
1.1. ca 26 000 liitrit suvist diiselkütust koos plastmahutitega, alghinnaga 0,6 eurot liiter. Vara (tervikvara)
alghind: 15 600 € (ühe liitri hind 0,6 €). Vara asub AS Maardu Terminal hoiukohas, asukohagaTallinn; 
1.2. ca 300 liitrit diiselkütuse kvaliteedile mittevastav, kuid ahjukütuseks sobiv kütuselaadne vedelik koos
plastmahutiga, alghinnaga 0,5 eurot liiter. Vara (tervikvara) alghind: 150 € (ühe liitri hind 0,5 €). Vara
asub AS Maardu Terminali hoiukohas, asukohaga Tallinn; 
1.3. kolm tühja plastikmahutit (igaüks ca 1000 liitrilise mahutavusega), alghinnaga 10 eurot mahuti. Vara
asub Saue vald, Harku asulas kinnisel territooriumil; 
1.4. kaks tühja fekaalipütti, alghinnaga 800 eurot pütt. Vara asub Saue vald, Harku asulas kinnisel
territooriumil; 
1.5. euroalusel pump koos kahe voolikuga, komplektina alghinnaga 170 eurot. Vara asub Saue vald,
Harku asulas kinnisel territooriumil. 
Teatises p.1.1 ja 1.2 nimetatud kütused ja p 1.5 nimetatud vara müüakse tervikvarana. Kõik teatises
nimetatud varad müüakse lõpphinnaga, millelt ei saa maha arvata sisendkäibemaksu. Ostja peab
arvestama, et enampakkumise hind peab sisaldama kõiki kauba hoiustamise ja kauba käitlemisega (sh.
vajalikud tõsted tõstukiga, kulud ümber pumpamisega vms.) seotud kulusid kuni ostjale kauba
üleandmise momendini. Kauba transpordi korraldab ja kulud katab ostja 
Kütuse kvaliteet on tõendatud OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskuse poolt koostatud analüüsiaktidega. 
Teatises p 1.3 ja 1.4 nimetatud varad müüakse eraldi ühikutena, millele saab teha eraldi pakkumisi. 

Müüjal on kõik õigused sõlmida leping vastavalt selles toodud tingimustele ja ühelgi kolmandal isikul ei
ole lepinguobjekti suhtes mingeid õigusi, sealhulgas omandiõigust, õigust valdamiseks, kasutamiseks
ega käsutamiseks ega seadusest või kokkulepetest tulenevat õigust selliste õiguste taotlemiseks. 
Ostuhinna tasumine: Müüja esitab ostjale 3 (kolme) tööpäeva jooksul peale lepingu sõlmimisest arve,
mille ostja on kohustatud tasuma 10 (kümne) päeva jooksul müüja poolt esitatud kontole. 
Lepinguobjekti valduse üleminek müüjalt ostjale vormistatakse üleandmisaktiga. Täpne üleandmise aeg
lepitakse lepinguosaliste vahel eraldi kokku. Üleandmine peab toimuma 1 (ühe) kuu jooksul lepingu
sõlmimisest arvates, kuid mitte enne ostuarve täielikku tasumist. Lepinguobjekti omandiõiguse üleminek
loetakse toimunuks lepinguobjekti üleandmisega. 
Juhul, kui ostja ei ole hinna tasumise kohustust täitnud, on müüjal õigus tehingust taganeda. 
Juhul, kui ostja ei tasu pakkumusel tehtud hinda tähtaegselt on ostjal õigus nõuda viivist 0,015% kauba
hinnast iga tasumisega viivitatud päeva eest. 
Kui müüjast tingitud põhjustel ei anta oksjonil ostetud kaupa ostjale üle kokkulepitud tähtaja jooksul on
ostjal õigus ostu-müügitehingust taganeda. Taganemisavaldus esitatakse müüjale kirjalikult. Sellisel juhul
on müüja kohustatud tagastama ostjale ostja poolt tasutud hinna 10 (kümne) päeva jooksul arvates
Taganemisavalduse kättesaamisest. 
Tehingust tulenevad vaidlused püüavad osapooled lahendada läbirääkimiste teel. Kui vaidlusi ei õnnestu
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osalistel lahendada läbirääkimiste teel pöördutakse vaidluse lahendamiseks Harju Maakohtusse

Pakkumisi saab esitada elektrooniliselt 22.12.2015. a kella 10:00 kuni 12.01.2016. a kella 10:00
oksjoniportaalis www.osta.ee

Lisateave: kaubaga saab tutvuda kohapeal tööpäeviti E - N kella 9.00 kuni 16.00-ni eelnevalt e-posti
aadressil: arvids.tisler@emta.ee kokkuleppides

Maksu- ja Tolliamet
Tallinn, HARJUMAA, Lõõtsa 8a
Telefon: 1811
E-post: emta@emta.ee

Teadaande number 883789
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